EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 01/2018.

A Prefeitura do Município de Franco da Rocha, através da Secretaria de Gestão Pública, CONVOCA o(as) candidato(as) aprovado(as) no Concurso Público – Edital n.º 01/2018, para o cargo abaixo, para comparecer na Diretoria de Gestão de Pessoas, sito na Rua Cinco de Maio, n.º 97, 3º andar – Centro – Franco da Rocha, entre os dias 20,25 ou 26 de Abril de 2.022, das 9:00 às 16:00 horas, a fim de manifestar interesse na vaga a ser oferecida.

CARGO: AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS				
Class.	Nome	Rg.	Assinatura	Data
09°	GILSON MUNIZ TEIXEIRA	419429463		

O não comparecimento em 03 (três) dias, a contar da convocação, implicará na renúncia do candidato ao cargo oferecido.

Franco da Rocha, 20 de Abril de 2022.

Nivaldo da Silva Santos Prefeito do Município de Franco da Rocha